
Statutární město Ostrava
Dodatek

2859/2022/2023/Oll2

DODATEK č. 2

ke Smlouvě o dílo ze dne 22. listopadu 2022 (dále jen „Smlouva“), uzavřené mezi

Statutární město Ostrava

se sídlem: Prokešovo nám. 1803/8, 729 30 Ostrava, Česká republika

IČO: 008 45 451

DIČ: 0200845451

Zastoupené: lng. Břetislavem Rigerem, náměstkem primátora na základě

dohody o plné moci ze dne 30. 5. 2023

(déle jen „Ob'|ednátel“) na straně jedné

a

„Sdružení pro koncertní halu“ na základě Společenské smlouvy ze dne 22. srpna 2022

Vedoucí společník a správce společnosti:

IMOS Brno, a.s.

se sídlem: Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno

IČO: 253 22 257

Zastoupeným: lng. Robertem Suchánkem, předsedou představenstva

Společník:

IPS Třinec, a.s.

se sídlem: Frýdecká 225, Staré Mésto, 739 61 Třinec

IČO: 286 18 891

Zastoupeným: lng. Danielem Pieszkou, předsedou představenstva

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Stranf).

Magistrát města Ostravy zavedla používa

system enwronmentalniho managementu pro oblast

Cmnosl vykonávána slatutamlm městem \: rámcn veřejné I I I

spravy za ucelem všestranneho poskytovaní sluzeb . . .

dle požadavku normy ČSN EN ISO 14001220165

 



|. ÚVODNÍ PROHLÁŠENÍ

Objednatel na základě výsledku zadávacího řízení s názvem „KONCERTNÍ HALA MĚSTA

OSTRAVY — výběr zhotovitele stavby — Fáze 1“, ev. č. ve Věstníku veřejných zakázek Z2022-

027669 (dále jen „Veřejná zakázka“), uzavřel se Zhotovitelem dne 22. listopadu 2022 smlouvu

o dílo, jejímž předmětem je poskytovat stavební práce při výstavbě fáze 1 stavební části projektu

„KONCERTNÍ HALA MĚSTA OSTRA VY‘. Ke Smlouvě byl následně uzavřen dne 28. března 2023

uzavřen dodatek č. 1, kterým došlo v návaznosti na návrh na zlepšení Zhotovitele k dílčí změně

v posloupnosti prací prováděných na Díle (dále jen „Dodatek č. 1“; Smlouva ve znění Dodatku č. 1

dále jen „Smlouva“).

Slova a výrazy obsažené vtomto Dodatku č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“) mají význam

definovaný vPod-článku 1.1 Obecných podmínek ve znění Zvláštních podmínek (dále jen

„Podmínky“).

V návaznosti na Variace Díla provedené dříve uzavřenými změnovými listy, které tvoří přílohu č. 1

tohoto Dodatku, jakož i claim vznesený Zhotovitelem v souladu s Pod-článkem 20.1 Podmínek

na prodloužení Doby pro dokončení Sekce Přeložky inženýrských sítí, se Strany dohodly

na uzavření tohoto Dodatku.

||. PŘEDMĚT DODATKU

Strany se dohodly, že tímto Dodatkem se:

a) mění předpoklad Smluvní ceny v rozsahu uvedeném v čl. IlI. tohoto Dodatku, a to z důvodů

Variací (změn Díla), jež jsou podrobně specitikovány ve změnových listech, které tvoří přílohu

č. 1, a jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku,

b) mění Doba pro dokončení Sekce Přeložky inženýrských sítí ve smyslu pod-článku 1.1.3.3

Podmínek uvedené v Příloze k nabídce k Dopisu nabídky, a to v rozsahu uvedeném v čl. IV.

tohoto Dodatku.

V návaznosti na průběh zadávacího řízení veřejné zakázky na výběr zhotovitele Fáze 2 Objednatel

doposud nestanovil Datum zahájení prací Sekce Vyhloubení stavební jámy, pročež se Strany,

dohodly, že se znění osmého odstavce Pod-článku 8.1 Podmínek mění následovně:

„Ve vztahu k Sekci Vyhloubení a zajištění stavební jámy Správce stavby vydá oznámení o Datu

zahájení prací na této Sekci do 28 dnů ode dne uzavření smlouvy se zhotovitelem kzajištění

realizace Fáze 2. Datum zahájení prací na Sekci Vyhloubení a zajištění stavební jámy bude

stanoveno na84 dnů ode dne odeslání tohoto oznámení, pokud se Strany nedohodnou jinak. Pokud

by Datum zahájení prací na Sekci Vyhloubení a zajištění stavební jámy připadlo na den pracovního

klidu, bude Zhotovitel povinen zahájit práce na Sekci Vyhloubení a zajištění stavební jámy nejbližší

pracovní den následující po dni stanoveném 84 dnů ode dne odeslání uvedeného oznámení.

Zhotovitel není oprávněn přistoupit k provádění prací na této Sekci před Datem zahájení prací

uvedeným v oznámení podle první věty, nedohodnou-li se Strany jinak. “

Strany v této souvislosti shodně prohlašují, že shora popsaná změna Pod-článku 8.1 Podmínek

nemá vliv na změnu Smluvní ceny ani Doby pro dokončení Sekce Vyhloubení stavební jámy.

|||. ZMĚNA PŘEDPOKLADU SMLUVNÍ CENY

Strany potvrzují, že vprůběhu plnění Smlouvy o dílo došlo kVariacím a vsouladu

s Pod-čl. 13.1 Podmínek k zadání a podpisu změnových listů, kterými se změnilo Dílo a tím

i předpoklad Smluvní ceny a Doba pro dokončení Díla.



Změnové listy obsažené v příloze č. 1 tohoto Dodatku mění Dílo způsobem v nich uvedeným,

přičemž jejich prostřednictvím si Strány rovněž dohodly předpoklad Smluvní ceny. Strány

se dohodly, že změnové listy uvedené v příloze č. 1 tohoto Dodatku jsou okamžikem účinnosti

tohoto Dodatku potvrzeny, přičemž dochází ke změně předpokladu Smluvní ceny takto:

Přijatá smluvní částka dle Dopisu o přijetí nabídky 106 749 000 Kč bez DPH

Suma změn (kladných i záporných) celkem dle Dodatku 3 245 326 Kč bez DPH

Nově dohodnutý předpoklad Smluvní ceny 109 994 326 Kč bez DPH

Slovy: sto devět milionů devět set devadesát čtyři tisíc tři sta dvacet šest korun českých

IV. ZMĚNA DOBY PRO DOKONČENÍ DÍLA

V návaznosti na claim Zhotovitele, který byl vznesen v souladu s Pod-články 1.9, 4.12, 8.4 a 20.1

Podminek, a byl částečně schválen Správcem stavby a následně i Stranami odsouhlasen, došlo

v souladu s Pod-článkem 8.4 Podmínek k prodloužení Doby pro dokončení Díla.

Z uvedeného důvodu se v Příloze k nabídce v položce Doba pro dokončení Díla v Pod-článku

1.1 .3.3 ve sloupci Údaje nahrazuje stávající text „Doba pro dokončení Sekce Přeložky inženýrských

sítí (srov. Pod-čl. 8.2): 8 měsíců" tímto textem:

„Doba pro dokončení Sekce Přeložky inženýrských sítí (srov. Pod-čl. 8. 2): 11 měsíců.“

Strany činí nesporným, že poslední den „Doby pro dokončení Sekce Přeložky inženýrských sítí“

v délce 11 měsíců dle předchozího odstávce připadá na 14. květen 2024.

v. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek je sepsán v českém jazyce a je podepisován elektronicky.

Strany výslovně stvrzují, že pro případ vzniku sporu z tohoto Dodatku budou postupovat dle

podmínek pro řešení sporů stanovených ve Smlouvě.

Strany výslovně sjednávají, že měnit či doplňovat Smlouvu ve znění Dodatku je možné pouze

formou písemných dodatků.

Strany shodně prohlašují, že tento Dodatek je uzavírán v souladu s ust. § 222 ZZVZ.

Tento Dodatek bude v souladu se zákonem o registru smluv uveřejněn v registru smluv. Uveřejnění

v registru smluv zajistí Objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že veškeré skutečnosti uvedené v tomto

Dodatku nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku, a uděluje

svolení kjejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Tento Dodatek vstupuje v platnost dnem jeho podpisu všemi Stranami a v účinnost uveřejněním

v Registru smluv.

Případná neplatnost či nicotnost jednotlivých ujednání Dodatku se nedotýká platnosti Dodatku,

resp. Smlouvy ve znění Dodatku, jako celku. Strány se zavazují nahradit neplatná či nicotná

ujednání tak, aby odpovídala závazným právním předpisům, významu nahrazovaných ujednání

a celému kontextu Smlouvy ve znění Dodatku.

Doložka dle ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),



ve znění pozdějších předpisů:

Tento Dodatek byl schválen Radou města Ostrava usnesením č.02922/RM2226/49, ze dne 28.11.2023.

Příloha č. 1: Odsouhlaseně změnové listy.

V Ostravě dne:

Za Objednatele:

lng. Břetislav Riger,

náměstek primátora

na základě dohody o plné moci ze dne 30.5.2023

za IPS Třinec, a.s.

Ing. Daniel Pieszka,

předseda představenstva

V Ostravě dne:

Za Zhotovitele:

za IMOS Brno, a.s.

Ing. Robert Suchánek,

předseda představenstva



\'Zýtiskněte= podrobnosti formuláře

 

https:// adoddlef . asite.com/ adoddle/ víew/ communications/ apps/prin. . .

 

Navrhovatel změny

Zhotovitel

Číslo SOIČíslo změny

2

 

Registrační číslo změnového

listu

ZLiOOZ

 

Koncertní hala Ostrava

Zhotovitel

Sdružení pro koncertní halu

Objed natel

Statutární město Ostrava

Číslo smlouvy o dílo

zhotovitele

Číslo smlouvy o dílo

objednatele

2859/20222/Ol

Datum

03/07/2023

Změna má vliv do následujících profesí

KOM: Odstranění a zpětné zapravení povrchu

 

Změna má další vliv do následujících stavebních objektů

(30)

Ne

 

 

Změna dle

§222, odst. 5

Korespondence

Včasné upozornění

 

Název změny

Přemístění ornice v rámci stavby na deponii

 

Řešení v PD

Dle projektové dokumentace měla být ornice uložena v místě strhnutí.

Popis vzniklého problému

Pokud by byla ornice uskladněna v místě jejího strhnutí, nebylo by možné provádět navazující

práce.

Návrh na řešení problému

Ornice bude převezena na mezideponii mimo staveniště.

Odůvodnění návrhu

Dle PD by uskladněná ornice bránila další realizaci díla.

Poznámky

 

 
Dopad změny na termín

Termín dokončení sekce

Bez dopadu.

Nový termín dokončení sekce

Bez dopadu.

Celková doba prodloužení termínu dokončení Sekce

Bez dopadu.   
14.09.2023 14: 14



Vytiskněte podrobnosti formuláře

Vliv na cenu díla

Odpočet z ceny dila

—450958

Připočet k ceně díla

431928

Celková hodnota změny díla (v Kč, bez DPH)

49030

Cena díla po provedení změny

Celková změna v %

https://adoddlef.asite.com/adoddle/view/communícations/apps/prin...

 

Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením

NE

 

 

Vyjádření zhotovitele

Důvod nesouhlasu

Datum

03/07/2023

 

 

 

Vjádření projektanta SOUHLASÍM

Důvod nesouhlasu

Poznámka

Datum

18/07/2023

Podpis   

 

 

Vyjádření správce stavby Schváleno

Důvod nesouhlasu

Datum

26/07/2023

Pod is

 

 

  

 

 

 
Poznámka

Vyjádření objenatele Schváleno Datum

27/07/2023

Poznámka

Poznámka  
 
 

 

14.09.2023 14: 14



Poř. 548
1

549
1

Koncertní
hala

Ostrava
-
1.fáze

Kód
Popis

ZL
č.2:

Převoz
ornice

na
deponii

mimo
stavbu

D.1.2.3:
Zajištění

stavební
jámy

001:
Zemní

práce

121151126|Sejmutí
ornice

plochy
přes

500
m2

tl
vrstvy

do
400

mm
strojně

Sejmutí
ornice

strojně

při
souvislé

ploše
přes

500
m2,

tI.
vrstvy

přes
300

do
400

mm

KOM:
Odstranění

a
zpětné

zapravení
povrchu

121
151

1061Sejmutl
ornice

plochy
do

100
m2

tl
vrstvy

do
400

mm
strojně

Sejmutí
ornice

strojně

při
souvislé

ploše
do

100
m2,

tl.
vrstvy

přes
300

do
400

mm

181351008lRozprostření
ornice

tl
vrstvy

do
400

mm
pl
do

100
m2

v
rovině

nebo
ve

svahu
do

1:5
strojně

MJ m2 m2 m2

.1
521,500

1

-
1
308,850

1

-1
308,650

1

Jedn.
Cena

131,251

72,00
|

120,00
|

Cena
Cenová

soustava

-
19

030

—
19

030

-
19

030

-
19

030

„
199

697
1

dle
SOD,

ponča

180
667

»
94

223
1

dle
SOD,

p016
548

_
157

038
1

dle
SoD,pol.č549

 

1001.N
[

1002.N
1

1003.N
1

12110-1
101.F(001Sejmutl’

ornice
s
přemístěním

do
50m

Součet
ploch

ornice
(viz

přiložená
situace):

980,266+268,88+1
645,7+83,25+89,71

+1
147,2+59,68+808,27+679,2+545,55+200,734+385,132+198,051+507,05

4+397,722+310,708+310,188 Přepočet
na

m3:
861729502

Odpočet
ornice

která
bude

odstraněna
a
mezídeponována

na
stavbě:

1722,4-297

121
10-1

103.R00|Se1muti
ornice

s
přemístěním

přes
100

do
250m

16710—1102.R001Nak1édéniv9kopku
z
hor.1/4

v
množství

nad
100m3

m3 m3 m3

1
425.400

|

8
617,295

1
722,400

1
425,400 297,000

1

1
485,000

1
722,400

1

89,90
1

99,30
1

80,50
1

1281431
cs

HTS
2023

01

29
492

1
cs

HTS
2023

01

138
653

1
cs

RTS
2023

01

 

540
|

1627511171Vodorovné
přemístění

do
10000m

výkopku/sypaninyz
horniny

tíídytěžítelnosti
I,
skupiny

1
až

3
m3

1
722,400

1
78,75

1
135

639
1

dle
SOD,

pol.č
540



Vytiskněte podrobnosti formuláře
https ://adoddlef.asite.com/adoddle/view/communications/apps/prin

. ..

 

 
 

Navrhovatel změny Číslo SOIČísIo změny Registrační číslo změnového

Zhotovitel 3 "stu

ZLi003

Koncertní hala Ostrava Změna má vliv do následujících profesí

: 'l ' ' “Zhotovitel |O501 Geoterma nl vrty pro tepelne cerpadlo

Sdružení pro koncertní halu

 

Změna má další vliv do následujících stavebních objektů

 

Objednatel (SO)

Statutární město Ostrava Ne

Číslo smlouvy o dilo

zhotovitele

Změna dle

Číslo smlouvy o dílo §222, odst. 5

objednatele

2859/20222/Ol Korespondence

Včasné upozornění

Datum

03/07/2023  
 

Název změny

Podmínky OBÚ, měření metanu

 

Řešení v PD

V rámci PD nebyly řešeny podmínky, které byly požadovány ve vyjádření Green Gas DPB a.s.

Popis vzniklého problému

Dle vyjádření Green Gas DPB a.s. je požadováno provést, před a po provedením vrtných prací

měření přítomnosti methanu v rámci vrtného pole. Provedení měření musí být provedeno

akreditovanou laboratoří.

Návrh na řešení problému

Budou provedeny kontrolní měření před a po provedení vrtných prací (20 měření před a 20 po

provedení). Cena za provedení měření je vypočítána jako cena subdodavatele a přípočet 15%.

Odůvodnění návrhu

Měřeníje nutné provést v rámci vyjádření Green Gas DPB a.s. a OBÚ.

Poznámky

Příllohou je CN zaslaná subdodavatelem (Unigeo). Výsledná VCP je zpracována jako cena

subdodavatele navýšena o 15%.

 

 
Dopad změny na termín

Termín dokončení sekce

Bez dopadu.

Nový termín dokončení sekce

Bez dopadu.

Celková doba prodloužení termínu dokončení Sekce

Bez dopadu.   
14.09.2023 14:13



Vytiskněte podrobnosti formuláře https://adoddlef.asite.com/adoddle/view/communications/apps/prín...

Vliv na cenu díla

Odpočet z ceny díla

Připočet k ceně díla

32200

Celková hodnota změny díla (v Kč, bez DPH)

Cena díla po provedení změny

Celková změna v %

 

Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením

NE

 

 

Vyjádření zhotovitele

Důvod nesouhlasu

 

 

Datum

03/07/2023

 

 

Vjádření projektanta NESOUHLASÍM

Důvod nesouhlasu

Poznámka

 

Datum

20/07/2023  

 

 

Vyjádření správce stavby Schváleno

Důvod nesouhlasu

 

Datum

27/07/2023

 

 

  

Poznámka

Vyjádření objenatele Schváleno Datum

28/07/2023

Poznámka

Poznámka

 

 

b.) N Lu

14.09.2023 14:13



Koncertní
hala

Ostrava
-
1.fáze

Poř.
Kód

01:
Koncertní

hala
Ostrava

-
Fáze

1

VCP:
Podmínky

OBÚ,
měření

methanu

001
:
Zemní

práce

|Kontroíní
měření

methanu

Kontrolní
měření

bude
provedeno

před
zahájením

vrtných
prací

a
po

provedení
všech

vrtných
prací

(geovrtů)

Cena
za

1ks
dle

CN
subdodavatele

700Kč,
IPS

si
přidává

dle
podmínek

SoD15%

Vytvořeno
systémem

euroCALC4

Popis

1/1

MJ

lksí

Výměra

40,000
]

Jedn.
Cena

805,00
í

Cena

32
200

32
200

32
200

32
200

32
200



\fírtlskněte podrobností formuláře httpsý/adoddl_eíÍasite.c_omiadoddlefviewfcomntunications/apps./prin-...

 

 
 

Navrhovatel změny číslo SOlČíSIovzmě'ny' Registrační číslo změnového

Zhotovitel IO 706/2 listu

ZLlOOG

Koncertní hala Ostrava Z'níěna má vliv do následujících profesí

ZHOtovitel IO706: Vsakovacn Objekty

Sdružení _p'rokončertníhalu

 

. _ změna má další“víivdoná'SIedu'jících stavebních objektů
Objednatel (SO) ' '

Statutární město OstraVa Ne

Číslo Smlouvy o- dílo

 

 
 

zhotovitele _

Změna dle

Číslo smlouvy odílo 5222, odst; 5

'objednateie

2859/20222/0! KOresplondence

_ Návrh Variace

Datum '

03/07/2023

Název změny*

Chybějící výztuž pro základové pasy (vsaky)

 

Řešení v Po

Dle PD nebyla výztuž základových pásů specifikována V rOZpočtu k SOD nebylo součástí bednění“

základových pású__

Popis vzniklého problému

Zhotovitel nemůže realizovat ŽB základové pásy bez zpracování PD - zapracování armatury.

Návrh na řešení'problému

Autorský dozor zpracuje výkres armatury Do rozpočtu budou přidány položky na realizaci bednění

a pro dodání armatury pro r'ealižaci Základovych konstrukcí Včetně navazujících poldžek.

Odůvodnění návrhu

„Změnaje nutná v rámci realizace„základovýchwpásů pro vsakovac'í galerie;

POZnámky

 

Dopad změny na termín

Termín dokončení sekce

Dle předloženého hmg byl předpokládaný termin zahájení 15.7.2023.

Nový termín dokončení sekCe

Zhotovitel sděluje, že skutečnost uvedena v tomto změnovem listu má dopad na postup prací a

tím na prodloužení Doby pro dokončení Sekce Zhotovitel předloží časový nárok v souladu 3 Pod—

či 20 1 s uvedením všech podrobností na podporu požadovaného prodloužení.

Celková deba prodloužení termínu dokončení Sekce

Zhotovitel sděluje že skutečnost uvedena v temto zménovém listu má depad na postup prací a

tím na prodloužení Doby pro dokončení Sekce ZhOtoVítel předloží časový nárok v souladu 3 Pod—

čl 20 1 s uvedením všech podróbnóstí na podporu požadovaného prodloužení.  
 

 
2'2- 6 1-4-_.09.2__023 1:3;59  



Vytiskněte podrobnosti f_órmuláře

Vliv na cenu díla

Odpočet z ceny dita

O

Přípočet k ceně díia

444983:

Celková; hodnota změny díía (v Kč, bez DPH)‘

_ 444983

C-ena- “díla po provedení změny

Celkdvá “změna v-%

httpszf/adoddlefasíte.cOmla'doddlefvíew/comnmnícat'ionsg'appsiprin„,

 

Vyvolá změnu, stavebního povolení předgdokončením

NE

 

 

 

Vyjádření zhotovitele SOUHLASÍM'

Důvod nesouhlasu

  

Datum

.03/047120234

 

 
 

14.09.2023 13:59  



“_Výr-isknčlše'.“podrobnosti fo'nnu'lářje- https:r'l'adoddlef.asiteycomládoddicfviewicomm_u11ic_a_rio.nsfap_psčprín...

 

Vjádřeni projektanta NESOUHLASÍM Datum

13/07/2023

Podpis

 
    

4.2 6 14.09.2023 13:59  



V 'rtiskn'čtejpodr'obl'rosti formuláře httpsz/ladoddlefiasite.comfz'ldoddlex’Viewfcom munications/appsfprín.._.

 

 

1.30.0,

 

Důvod nesouhlasu

Změnov'ývlist 16:6 detínuje

požadavek na samostatný

výkaz oceíové konstrukce

základových pasů, kteréjsou

ve výkresové části víz. Příloha

č.4 a2 Označeny jako:

želeZObetonové konstrukce. Ve

výkazu, Výměr pod. položkou.

4231500 tyto konstrukce-

definovány jako

železobetonové konstrukce..-

423 SP 452323161

Podkladní bloky ze ŽB tř. C

25/30 otevřený výkop m3

22,200 3 610,00 8.0

142 U RS verze‘2022-ll

Plný popis:

Podkladní'a zajišťovací

konstrukce z betonu

železového;

v 'OteVřeném výkopu

bloky pro potrubí z:.betonu

tř. C 25/30

Výkaz výměr:

Vsakovací galerie A1 ;5

5,000

Vsakovací

galerie A2;2,3

2,300

Vsakovací

galerie B1 ;5

5g000

, Vsakovaoi'

galerie BZ;1,5‘

1,500

Vsakóva'cí

galerie (31:1,3

_ _ Vsakovací'

galerie 02:1,3

1.300

Vsakovaci

galerie 01:2,8

2,800

Vsakovaci

galerie D2;1,5

1 .500

Vsakova'ci

galerie D3;1 ,5

1 ,500

Vzhledem ktomu; že se jedná.

o konstrukčně vyztužené.

jednoduohé—konstrukCe —.pasy

nejsou kresleny podrobné

Výkresy výztuže ty'předlož'í

dodavatel, stavby.   
14.09.2023 13:59  



Vytiskněte podrobnosti fomtulářc

626

htt s:f/adoddIcfasite.com/adodd|e/view/communícations/a s/ rin...P PP P

 

Protože se jedná o konstrukčně

vyztužené prvky měla být cena

oceli zahrnuta v jednotkové

ceně železobetonové

konstrukce. Z toho důvodu

změnový list zamítáme.

K uvedenému je zaslaná

informace pro stavbu - IPSOO4—

rev02.

 

 

Poznámka

Vyjádření správce stavby Schváleno Datum

30/08/2023

Důvod nesouhlasu

Správce stavby souhlasí s Podpis

výslednou cenou předložené

Variace.

Výkresy výztuže jsou součástí

projektové dokumentace pro

provádění Díla, ocenění

výztuže a bednění je

provedeno v souladu s

metodikou ÚRS a v souladu se

Smlouvou.

V souvislosti s tvrzením

Zhotovitele ohledně dopadu na

postup prací, bude

postupováno v souladu se

smlouvou Pod-čl. 20.1.

Správce stavby vyzývá

Zhotovitele k předložení všech

podrobností, tak aby jej mohl

adekvátně posoudit.

 

  

 

 

 
Poznámka

Vyjádření objenatele Schváleno Datum

30/08/2023

Poznámka

Podpis

Poznámka  
 

 
14.09.2023 [3:59

 
 



Po
I'.

Kód.

Koncertní
hala

Ostrava
-
1.fáze

Popis
MJ

Výměra
Jean.

Cena
Cena

Genova
soumava
 

Objekt

423
I

100ml 1008.N
|

452323161
|Podkladní

bloky
ze

28
tř.
C
25/30

otevřený
výkop

špatně
spočílaná

výměra
na

ZB
pásy

27435121516edn6ní
stěn

základových
pasů

-
zřízení

\J'samovac'
qaie'k?

A‘
-1';'9

PSN
*:;"O

?

274351216|Bednění
stěn

základových
pasů

-
odstranění

ZL
č.6

Základy
pod

vsakovaci
galerie

10
706:

VsakovaCI
obiekty

004:
Vodorovné

konstrukce

Vsem-„falc
s.:—vín

A‘
X")

25'í
'
'f

2

\Jšamvao
;a'e—rTe

A?;
2‘8

981111...

aut:-vas.
yawn”:

B"
".

'
'4

a
2

u’sam‘wac
gevea“

B?
*:

?.

Vsa-m
as:

nave'íe
C.‘

Vsaknvac:
qa—eríe

CB
'

“Jsa‘uxwam
9339"»)

D'

vsaknv
:1
gee”?

DZ

Vsamvac.
329'

9
D3

Výměra
dle

PD
je

22,

 

  

 002:
Základy

‘
akty.-ac:

qa'e'ie
A2

-1'-9
DBA

'

  

Vsakovac“
aaie'ie

82
<.

VSanovac'gab'š'C'— *.!Saňůvať
galwrb

C2

\"Sa-Iuvau
gaw'e

l’l‘.

Ilsa-«mac
geo-“f-

D.”

.‘Sanovac
gew?

1-
DB

Chybějící
položka

na
bednění

ŽP

  
  

!

\
bawnac

*na—výše
B'

41“
9

22-
'
TPG,?

Im3l Im2| lrnZI

11,887
I

3
675,00

I

8,47

4,391
2

8,448 1
,562

1
.276

1
.276

5.671
6

1
,496

1
,496

-22,2

80,616
I

711,00
I

16.28 8.864 16.24

6.12 5,03 5.08

1
1,192

5,88 5.88

80,616
I

143.50
I

444
983

444
983

444
983

444
983

43
684

4a
684

I
SoD

400
208

57
318

l
cs
ms

2023
01

11
seal

csnTszozsm

 

1009.11
I

271313511
[Bacon

podkladní
pod

základové
konstrukce.

prostý

podkladní
beton

pro
uložení

armatury,
pro

položení
bednění

Vsannvac
g

 

Saw-1
na

\.1'
Mr.-mu

gar-"fl
D?

can}:
1'”

\.
Sawyer,

sa
v!

o
[1:3

        

11,236
I

3175.00I

2.9475

1
.542

1
.542

0.71
25

0,541
5

0.589

1
.9935 0,684 0.684

35
674

I
cs

FlTS
2023

01

 

1010.11
I

27436-1921
.FlT4

Ivvzmz
základových

pasů
ze

svařovan
'
h

siti
ze

svařovaných
sílí,

,
drát

d
6.0

mm,
oka

100
x
100

mm

\'saxmac
gae're

A‘
":

.75'.3'-—
E1

“ural—was?
(1319ng

A2
2‘9

98%
*?

‘makm‘aa
;aw'ů

8‘
“12'3"1

 
 
  

51
480.00

|
43043I

csnrszoasm
 

 

 



 

1017.N 103cm
1

Vem—ma:
gee-3e-

B?
"
"P'J

WH

\"sakovac
gaew

(1"58'2‘4
4‘.

JO“

Vsamvac
@39'

C?
58'2'4‘4‘.

JO“

Vsahovacz
gaev-e

D'
.
?

Vsamvas:
gavin

D?

Vsakoya;
gae'fl?

D3

27436—1821.R00
Výzluž

ocelová
betonářská

-ly¢:
úprava:

střih.
ohyb;

povrch:
žebřrkový;

značka:
BSOOB(1.0439);

výztuž,
:

oceli
10505.

,

'JSa—mvac
geek?

A"

Vsamva:
gae"e

A2

Uses-ova:
gag"?

B”

1871mm:
Jae'

€-
BIZ

  

  

“Jsa—ovat.
qae'

P
L'.

'
.

"Jsa-ovací
Jef-".=

512

Vsam‘vaci
qae'

»?
D'

Vse-(Gmc.
gale"e

D2

\Jsakovacš
qaseťe

D3

 

099:
Přesun

hmot
HSV

993012021
[Presun

hmot
pro

budwy
mnoifické

v
do

e
m

d=12.0mm|
t

I

 

 

CI
060

4,183

1
I232

0,63872

1
.2288

60
390.00 131.25

I

252
604

1091

1091|

CS
RTS

2023
01

SOD



VŠ,-“tiskuěl-sfpodrobnosti formuláře

!; I.

hlt s:."fadocldleliosito.comžadodd'lešViowr'communicationsr'a sf i'i'n.„_
P _ P. .

 

Navrhovatel změny

Zhotovitel

Číslo VSO/Číslo změny

&

 

Registrační číslo změnového

listu

ZLi008

 

Koncertní hala. Ostrava

Zhotovitel

Sdružení pro koncertní halu

Objednatel

Statutární město Ostrava

Číslo sml'ouvy o dílo

zhotovitele

Číslo smlouvy o dilo

objednatele

2859/20222/0i

Datum

03/07/2023

změna má vliv do následujícíóh profesí

IOSO1: Geotermální vrty pro tepelné: čerpadlo

 

Změna má další vliv do následujících stavebních-objektů

(80)

Ne

 

 

Změna dle

_ 522, odst. 5

KOresfponden'c'e

Véasné upozornění

 

Název změny

Nakládání s_vývrtkem geotermálnivrtů

 

Řešení v PD

Die. PD měl být vývitek(__d|e rozpočtu chybně označen jako výkopek) odvezen a uložen skládku.

Popis-vzniklého problému

V rozpočtu je vývrtek ohbně označen jako "výkopek" V rámci realizace geotermálních- vrtů je

vyvnaná hornina vytlačena vzduchem z kompresoru Výtlačná hadice musí být z bezpečnostního

hlediska Zaústěna do krytého kontejneru (v případe suchého vyvrtku- prašnost, v případě ze je

vytlačen kámeo- vymrštění z ústí hadice možnost doletu několika desítek metrů a možné

poranění \! případě přidání technologické vedy' ;e u každého vrtu vývrtek navýšen o cca 3m3

vody) V ramCí uskladnění vývrku, který obsahuje technologickou vodu (nutno přidávat z

technologického hlediska pro vrtání od 18 do 104m- šedé jíly) je problém s uskladněním na

skládce (skládky odmítají tento tekutý materiál uložit)

Návrh na řešení problému

Zhotovitel přistavi k vrtným soupravám požadované kontejnery a zajistí skládku, která by tento

materiál uložila.. následně, tyto vícenáklady předloží die. CN subdodavatelů.

Odůvodnění. návrhu

Poznámky

'Zménaj'e' nUtna z_ ohledem naBOZP a zvýšené náklady na manipulaois vývrtkem;

 

 Dopad změny na termín

Termín dokončení sekce

Nový termín dokončení sekce

Celková doba prodloužení termínu dokončeníSekce  
 

14.09.2023.- ldi-29  



Mytřškněto poclrohnosii f_ommláře htips:,l/adoddlef.as“ite.c“om!“a'doddleíviewfc-omlnunícatíonsiappsfprjn...

[

Vfiv na cenu díla

Odpočet z ceny díla

0

Připočet'k ceně díla

» 35435.7

Celková hodnota změny díla (v Kč, bez DPI-|_)

354357

Cena“ díia po provedení změny

Celková změna v %

 

Vyvol'á změnu stavebního 'poVolení před dokončením"

NE

 

 

Vyjádření zhotovitele Datum

Důvod 'ne's'ouhíasu [JB/07.120 23   

    
 

3 z 8" „14.09.2023 14:29.  



Vytiskněte .pqdrobnosti “tblímuláíft; 1mps:!ladoddleííasřtcxam/adóddlef viewfcomnumicationsfappsx’prin,”

g

„ Vjvádřeni projektanta NESOUHLASÍM Datum

13/07/2023

 

Podpis

     
4 zs “14.09.2023 14:29  



Vytiskněl'c pudrubnosti formuláře httpsu'fatloddlelíasite.cnm:"adod'dleřvit:-wicominun-ications/appsfpr-inm

 

  

Důvod nesouhlasu

Technologický postup

provádění vrtů pro tepelný

čerpadlaje jednoznačně

stanoven, tudíž práces

nakládáním „mokréhof'vý'vrtku

a_jeho uskladnění'byla známa v

rámci, tendru. v_e výkazu výměr

byl vývrtek specifikován jako

výkopek. nicméně jedndznač'n'ě

popsán viz příloha. Spuč'asně

upozorňujeme, že v technické

zprávě projektu lO501 byl

odpad z vrtání specifikován

jako „Vrtný kal a odpad

obsahující sladkou vodu“._ _

Realizační firma tedy musela

býts tí mto sroZuména.

V rámci po'ložkové' Specifikace

vrtných prací, které měli být"

převedeny do popisu URSbyIi

tyto specifikace definovány v

rémciNYkazuvj/mér v těchto

položkách;

327 SP 141720017—1 vrtné

práce 3110x130 m

g vrtani do vyprojektované .

hloubky ~ vrtaný průměr {Z 14.0

mm včetně předpažování

nesoudržných hornin

pracovními pažniceml (cca 16

m dle zkušebního vrtu), které

se „po provedení vrtů vytéži

., osazení závaží a. instalace

(zapuštění) geotermální

vertikální sondy včetně všech

předepsaných tlakovych a

průtOČných zkoušek dle

technické zprávy

- včetně všech ostatních

nákladů m 14 300.000

— — 1

Přesahy se zeminou v rámCl

stavby jsou popsány v

položkách

Oddíl 001: Zemní

práce

— 14

320 SP 162751117

Vodorovné přemístěni do

10000 m výkopkulsypaniny z

horniny třídy těžítelnosti !,

skupiny 1 "až.3 m3.

275.000 — — URS verze

2022/I "|

Plný popis:

Vodorovné přem'ístětn'í'výkopku

nebo sypat—líný posuchu

na obvyklém dopravním

Prostředku, bez naložení

výkopku, avšak se složením   
14092023 14:29-  



Vytiskněte podrobnosti formulářo- httpszlfadoddIef.asi_te_.comfadoddIcfviewfcommuni'cationsíappsfprin...

 

 
6 28

 

„bezvrozhrnutí

Tz horniny třídy těžitelnosti |

skupiny 1 až 3 na vzdálenost

přes 9 00060 10 000

m

321 SP 162751119

Příplatek k vodorovnému

přemístění výkopku/sypaniny z

horniny třídy téžitelnósii |,

Skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m

přes 10000 m m3 275,000

— — ÚRS verze 2022/! 1

_ Plný popis:

Vodorovné přemístěni výkopku

nebo sypaniny po suchu '

na obvyklém dopravním

prastředku, bez naložení"

'výkopku, avšak se složením

bez rozhmutí _ _

z hornšny't'řídy'těžitelnosti..!

skupiny 1 až 3 na vzdálenost

Příplatek k'iceně

za každých dalších ?

započatých 1 000 m

322 SP 171201221

Poplatek za uložení na skládce

(skládkovné) zeminy a kamení

kód odpadu 17 05 04 t

550,000 m __ ÚRS verze

2022/1 1

Plný popis:

Poplatek zaiuloženi stavebního

odpadu na skládce

(skládkovhé)

zeminy 'a kamení zatříděného

do Katalogu odpadů pod kódem

17'05 0‘4

_ Výkaz výměr:

275*2

550,000

323 SP 174151101 Zásyp

jam, Šachet rýh nebo kolem

objektúvsypaninou se

zhutněním m3 1

840.000 —- — ÚRS verze

2022" 1

Plný „papist Zásyp'

sypani'nou zjakékoliv horniny

strojně

&; uložením 'výkop'ku ve

vrstvách

se zhutněním

jam, šachet, rýh nebo“ kolem,

objektů'v těchto

vykopávkách   
14.09.2023 14:29  



Vytiskněte podrobnosti formuláře hltpsz/z'adoddieiíasitegctvmladoddie.:'viaw!communicationsšappsfprin...

 

  

324 SP 162251101

Vodorovné přemístění do 20 m

výkopk'u/sypaníny z horniny

třídy těžite'lnosti |, skupiny 1 až

3“ m3 3 680,000 —

— URS ver—ze 2022/I ‘1

Plný popis:

vedorovné přemístění výkopku

nebo sypaniny po sochu

na obvyklém dopravním

prostředku, bez naložení

výkopku, avšak se složením

bez rozhrnutí

z horniny třídy těžitelnosti !

skupiny 1 až 3 na vzdátenOst

do 20 m

325 SP 132254206

Hloubení zapažených rýh š do

2000mm v hernině'třídy

'těžitelhósti ! , skupiny 3 objem

dosooo ma' m3 2 .

120.000 — —* ÚRSverze

202211 1

Piný popis:

H|0ubení zapažených rýh šířky“

_přesf800 do 2 000 mm strojně '

s urovnáním dna do

předepsaného profilu a spádu

v hornině třídy těžitelnosti I

skupiny 3

pfesv1 000 do 5 000

m3

Množství ve VV pdpdvidé

výkazu. pro vrty.

_Z pohiedu projektanta je

výkópek/vývrtek obsažen ve.

výkazu výměr. Jeho

„manipulace“ na stavbě uložení

na skíádku, kteréje—dáno

technologickými podmínkami:

provádění byli známy při tendru

„a*méli se promítnout do

jednotkové ceny za tyto práce.

V rámci specifikace položky

327, je definován parametr

ceny provádění vrtných prací

pro tepelná čerpadla včetně

všech ostatních nákladů, tj. v—

rámci provádění těchto prací, “v

jejich jednotkové ceně, jsou

zahrnuty. i náklady neprovedění

dozoru ;či jinýeh. podmínek

provádění vrtů..

Z tohoto důvodutento

požadavek zamítáme.

Poznámka,   
 

7x8 14.09.2023. 14:29  



Vytiskněte podrobnosti formuláře

828

httpsrf/‘adodd lelÍasite.com/acloddIe/vicw/comm un ications/apps.-"prin...

 

Vyjádření správce stavby Schváleno

Důvod nesouhlasu

 

Datum

27/07/2023

 

 

 

Poznámka

Vyjádření objenatele Schváleno Datum

28/07/2023

Poznámka

Poznámka

  
 

 

 

14.09.2023 14:29  



Poř.
Kód

 
Koncertní

hala
Ostrava

-
1.fáze

Popis

01:
Koncertní

hala
Ostrava

-
Fáze

1

VCP:
Sondy

pro
určení

přesné
polohy

stávajících
siti

001:
Zemní

práce

[Pňstavení
konteineru

Vzdálenost
mezi

provozovnou
a
stavbou

11km

2'2'11 Cena
subdodavatele

je
29

Kč=>33.35
Kč

(včetně
navýšení

+15%)

Bude
doloženo

CN
subdodavatele

lOdvezení
kont_eineru

Cena
subdodavatele

je
29

Kč=>33.35
Kč

(včetně
navýšení

+15%)

Bude
doloženo

CN
subdodavatele

iProngjgm
konteineru

vrty
v
průměru

trvaií
1.5

dne

1.5'100 Bude
doloženo

CN
subdodavatele

V"ezd
o
mani

Iaci
s
konglnjrem,

včetně
zpáteční

cesty

Vždy
isou

manipulovány
2
ks

konteineru
naiednou

55'1
1'2

Cena
subdodavatele

ie
29

Kč=>33.35
Kč

(včetně
navýšení

+15%)

Bude
doloženo

CN
subdodavatele

[Manialace
s
kontejnerem

na
stavbě

Cena
subdodavatele

je
200

Kč=>230
Kč

(včetně
navýšení

+15%)

Bude
doloženo

CN
subdodavateie

|
16710-1101.R00lNaklédéni

výkopku
z
horniny

1až4
v
množství

do
100m3

naložení
výkopku

k
promíseni

v
rámci

stavby
(promísení

1
:1)

3.14'0,07'0.07'1
10'1

30

MJ kml kml den
I

kmÍ ksl m3]

Výměra

44,000
I

44.000 44.000
I

150,000
I

1
210,000

I

110.000
l

220.020
|

Jedn.
Cena

33.35
I

33.35
I

20.00
L

33.35
|

230.00
I

308.00
I

Cena

354
358

354
358

354
358

354
358

1
467

1
467

3000

40
354

25
300

67
766

 

"""!

16710-1101.RO0INakladénI
výkopku

z
horniny

1až4
v
množství

do
100m3

m2]
440.040

I
308.00

I
135

532
 

Naložení
promiseného

kalu
a
výkopiu

 

[Vodorovné
m'emístěni

do
10000

rn
výkopku/sypaniny

z
horniny

třídy
těžitelnosti

|,
skupiny

1
až

3
m3]

440.040
|

78.75
I

34
653

 

321

 

Příplatek
k
vodorovnému

přemístěni
výkopku/sypaniny

z
horniny

třídy
těžitelnosti

!.
skupiny

1
až

3
ZKD

1000

mpfes10000m

mal
440.040

7,35
3
234

 

322
I

[Poplatek
za

uložení
na

skládce
(skládkovné)

zeminy
a
kamení

kód
odpadu

17
05

04

Vytvořeno
systémem

euroCALC4

880.079
I

 

47.25
I

41
584



Výtiskněteipoc'lrobnosti Fonnuláz'je httpsz/ladoddlefasíte.comiadoddle/viewfcommunications/appsr'prin....

 

Navrhovatel změny

Zhotovitel

Číslo SOIČísio změny

IO 706/3

 

Registrační číslo změnového

listu

ZLi011

 

Koncertni hala Ostrava

Zhotovitel

Sdružení prokoncertní halu

Objednatel

Statutární město Ostrava

Číslo smlouvy o dílo

zhotbvitele

Číslo smlouvy o dílo

objednatele

2859/20222/01

Datum

03/07/2023

Změna má vliv do následujících profesí

|O401 Areálová kan. dešťová

 

Změna má další vliv. do následujících stavebních objektů .

(30)

í0706 Vsakovací objekty, íO708.Retenčn'í'a-akumulační'objekty

 

 

Změna dle

5222, odst. 5

Korespondence

Návrh variace

 

Název změny*

Naložení vývrku, zápory

 

Řešení'v PD

Dle-PD mají být-vývrtky z.pilotovací soupravy (vrty pro zápory) odvezeny na skládku.

Popis vzniklého problému

'Z.-dů\JFodu poměrů, na staVeníšti není'm'ožné zajet dopravním prostředkem “přímo krvdné-'scupravě.

Návrh na řešení problému

V souladu s metodikou ÚRS doplněna položka pro nakládán'i'Vyvnané-zeminy na dopravní

prostředek.

Odůvodnění návrhu

Změnaje vyvolána poměry dle realizace na. stavbě.

Poznámky“

 

 
Dopad změny na termín

'Termín dokončení sekce

“změna nemá-“dopad na termín dokončení sekce.

Nový termín dokončení sekce

l

Celková doba prodloužení'termínu dokončení Sekce

/  
 

14.09.2023 13:59  



Vytiskněte podrobností fomiuláře

Vliv na cenu díla

Odpočet z ceny dila

0

Připočet k ceně díla

187147

htlpszx‘fadoddlef.asite.comx’adoddle/vicw/com m unications/apps/prin...

Celková hodnota změny díla (v Kč, bez DPH)

187147

Cena díla po provedení změny

Celková změna v %

 

Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením

NE

 

 

Vyjádření zhotovitele SOUHLASÍM

Důvod nesouhlasu

Datum

03/07/2023

Podpis

 

 

 

 

Vjádření projektanta

 

NESOUHLASÍM

Důvod nesouhlasu

Projekt definuje požadavek na

likvidaci vývrtku z provádění

vrtů pro zápory, která je

definována odvozem na

skládku. Tudíž pokud nebyla

ve výkazu výměr uvedena

položka naložení na nákladní

auto pak se cena za naložení

měla promítnout do jednotkové

ceny manipulace vývrtku na

staveništi či v rámci jednotkové

ceny odvozu na skládku.

Z toho důvodu tento

požadavek zamítáme.

Poznámka

Datum

1 8/07/2023

Podpis

 

  
 

14.09.2023 13:59  



Vytiskněte podrobnosti formuláře

424

httpsz/„ladoddlef.asite.com/adoddle/view/communications/apps/prin...

 

Vyjádření správce stavby Schváleno

Důvod nesouhlasu

Správce stavby souhlasí s

výslednou cenou předložené

Variace.

V souladu s metodikou ÚRS je

doplněna položka pro

nakládání vyvrtané zeminy na

dopravní prostředek, a to z

důvodu poměrů na staveništi,

kdy není možné zajet

dopravním prostředkem přímo

k vrtné soupravě.

Předložená Variace nemá

dopad na postup praci .

Datum

30/08/2023

Podpis

  

 

 

 

Poznámka

Vyjádření objenatele Schváleno Datum

30/08/2023

Poznámka

Poznámka

  

 

 
 

14.09.2023 l3:59  



_Por.

Koncertní
hala

Ostrava
-
1.fáze

Kód
Popls

ZL.
č11

Naložem
vyvrku.

zápory

Objekt
IO

706:
Vsakovaci

objekty

417
1

1015.N
|

418

001:
Zemní

práce

162751117|Vodorovné
přemístění

do
10000

m
vjkopku/sypaniny

z
hornim

třídy
těžllelnosti

|.
skupiny

1
až

3

D19
smhvniho

rozpočtu
pol

417
ie

uveden
vzorec

'0.3'0.3‘pi'1621.96“
čož

neni
uvedených

203.822m2

'0.3‘0.3‘pi‘1621.96'
=

Původní
výměra

dle
SoD

458,366-203,822

16710-1101.F1001Naklédani
výkopku

z
horniry_1až4

v
množství

do
100m3

162751119
Příplatek

!(
vodorovnému

přemístěni
výkopku/sypaniny

:
horniny

třídy
téžiielnosti

|.
skupiny

1
až

3
ZKD

1000
m

přes
10000

m

MJ mal m3| m3|

Výměra

254.544
1

458,366 254,544 458,366
[

254.544
L

Jedn.
Cena

73.75
I

308.00
l

7.351

Cena

187147,32

187147 187147 187147

200451

Cenová
soustava

dle
$00

141
1771

cs
11152023

01

1
871

dle
SoD

 

419
L

1712012211Poplatek
za

uložení
na

skládce
(skládkovné)

zeminy
a
kamení

kód
odoadu

17
05

04
509.088

L

 

47.25
i

24
054

I
dle

SOD



\'fjiýtiskn'ěle podrobnosti formuláře httpSIIIadoddIef.asite.Gomladodd1efvi{aw/commu11icationsiappsfpri11.-..

 

 
 

Navrhovatel změny Číslo SOlČísIo změny Registrační číslo změnového

Zhotovitel KOM/3 “Stu.

‘ZLiO1 2

Koncertní hala Ostrava Změna má vliv do následujících profesí

Zhotovitel KOM

Sdružení prokohcertní halu
 

Změna má, další vliv (io-následujících stavebních objektů

 

Statutární město-Ostrava Ne

Číslo smlouvy o dílo

zhotovitele _

Změna dle

Číslo smlouvy o dílo (5222, odst. 5,

“objednatele

2859120222101, Karespondence

__ Návrh Variaóe.

Datum

04/07/2023  
 

Název změny

Odstranění stávajících zpevněných'ploch

 

Řešení v PD

Dle PD měly být zpevněné plochy, Určené k demolici z asfaltu tl ZOOcm V rámci přípravných prací

bylo zjištěno, že zpevněné plochy se skládají z 3cm litého asfaltu a z vrstvy 10 až 25cm prostého

betOnu.

Popis vzniklého'probíému

Nesoulad skladeb bouraných konstrukcí mezi PD a,Skuteénosti§

Návrh na řešení problému

Bude naceněno odstranění zpevněných ploch s reálnou Skladbouf

Odůvodnění návrhu

Změnajenutná s ohledem na skutečný stav._

Poznámky

K. ZL byl přilOžen situační výkres který byl zpracován jako Výstup k pochůzce TDl a

.stavbyvedoumho zhotovitele V rámci vv SOD nebyly započteny všechny plochy, u kterych bude

odstraněna asfaltová vrstva.

 

Dopad změny na termín

Ter-min “dovkončenívvsekce

Í

Nový termín dokonč'enívs'e'kce

!

Celkova doba prodloužení termínu dokončení Sekce

Zhotovitel sděluje, že skutečnost uvedena v tomto změnovém listu má dopadne po'stupprací, a

tím na prodloužení Dobypro dokOnčení Sekce:; Zhotovitel předloží časOvý'nárok v souladu 5 Pod-

_ čl. 20.1 s uvedením všech pedrobn'ostí na podporu požadovanéhoprodloužení.   
 

2 2:5 14.09.2023 13:53  



Vytiskněte. podrobností formuláře

.u_„_

u,

Vliv na cenu díla

Odpočet z ceny díla

»764407

Připočet k ceně. dila

890241

Ce'iková hodnota změny díla (v Kč, bez DPH)

12583.4

Gena dila po provedení změny

Celková změna v %

hltps://ad0_dd lefiasite.‘C(5m(adoddle/vi.e'w/c01mmlnications/apps/ptin...

 

Vyvolá Změnu stavebního povolení před dokončením

NE

 

 

 
Vyjádření zhotovitele SOUHLASIM

Důvod nesouhlasu

 

 

 

Datum

04/07/2023“

‘Po  

 
 

14.09.2023 135:8  



Vytiskněte podrobnosti formuláře https:.f/adoddIef.asitc.com/adoddle/view/communications/apps/prin...

 

Vjádření projektanta NESOUHLASÍM

Důvod nesouhlasu

Specifikaci, která se skládá z 3

cm litého asfaltu a 2 200m

prostého betonu, kterou

uvádíte ve změnovém listu je

nutno polohové specifikovat v

rámci přílohy vč rozsahu

tohoto souvrství.

V rámci navržených demolic

byla předpokládána vždy

kompletní demolice celé vrstvy

až na podkladní vrstvu (rostlý

terén). Projektový požadavek

na demolici se stahoval vždy

na celé kompletní souvrství,

detailní rozpis viz. Výkaz

výměr. Současně

předpokládáme, že uvedená

tloušťka ZOOCm uvedená v zl je

chybou a jedná se o 200m.

Pro finální posouzení

změnového listu je nutno

doložit výkresovou specifikaci

řešené výměny, a to ve vztahu

k výměně celého souvrství.

Zákres rozsahu včetně polohy

provedené sondy zakreslete

do situačního výkresu

bouracích prací — komunikace

doloženého v příloze.

Takto doložený změnový list

nelze komentovat.

Poznámka

Datum

18/07/2023

 

 

 

 

Vyjádření správce stavby

 

Schváleno

Důvod nesouhlasu

Správce stavby souhlasí s

oceněním předložené Variace.

Výsledný dopad do Smluvní

ceny Díla bude stanoven na

základě skutečně zastižených

tl. prostého betonu.

V souvislosti s tvrzením

Zhotovitele ohledně dopadu na

postup prací, bude

postupováno v souladu se

smlouvou Pod-čl. 20.1.

Správce stavby vyzývá

Zhotovitele k předložení všech

podrobností, tak aby jej mohl

adekvátně posoudit

Poznámka  

Datum

30/08/2023

 

 
 

14.09.20 [U L:) 13:58  



Vytiskněte podrobnosti fonnuláře

525

httpsť/adoddIef.asite.com/adoddlc/view/communícations/apps/prin...

 

 

Vyjádření objenatele

 

Schváleno Datum

30/08/2023

Poznámka

Podpis

Poznámka

 

 

14.09.20 [\J b) l :58bl



Koncertní
hala

Ostrava
-
1.fáze

Poř.
Kód

_
„

„
Popis

MJ
Výměra

Jean.
Com

Cena
Cenová

soustava
 

ZL.
č12

Odstranění
stávajících

zpevněných
ploch

125
834

125
834

KOM:
Odstraném

a
zpětne

zapraveni
povrchu

125
834

001:
Zemní

práce
126

834

545
|

11310754410dstranéni
podkladu

živičných
11
200

mm
při
atomem

sl_ro1né
pl

přes
15

m2
I

=
I

99,75
I

I
dle

SOD,
pou:

545

 

546
I

1131
O7544I0dstranéni

podkladu
živičrlých

u
200

mm
pfi
Wine

pl
pres

15
m2

*
I

99,75I
I

dleSoD,poI.č546

 

1010.NI
11310-9413.ROO[0dstranění

nodkladu
pl.nad

so
m2,

baton,
Il.

13
cm

40'0,13'2,3

1019M
11310-941S.HO0I0dstranéni

podkladu
pl.nad

50
m2,

beton,
11.

15
cm

1711
-0,15'2,3

1020.NI
1
1310-9417.F100|Odstranéni

podkladu
plnad

50
m2,

beton,
11.

17
cm

559017-23

1021.N
I

11310-9412.ROOIOdstranéni
podkladu

pI.nad
so

m2,
beton,

11.
12
cm

463‘0.12‘2.3

1022.NI
11310-9410.nooLc.)ds1ranéni

podkladu
gmd

50
m2,

beton,
11.

10
cm

34960423

1023.N
I

1
1310-9425.H00[0dstraněni

podkladu
p_l.nad

50
m2,

beton,
11.
25

cm

26,25'0.25'2.3

1131043405300
Odstranění

asfaltové
vrstvy

plnad
50

m2,
ll
5
cm

I
40.000

I
116.001

4
640

|
cs
ms

2023
01

I
1
711,000

I
134,00

|
229

274
I

cs
RTS

2023
01

569.000
I

151,50
I

as
204

I
cs

ars
2023

01

I
463,000

I
107,00

I
49

541
I

cs
RTS

2023
01

222222222

I
3
496,000

I
99,70

I
313

591
I
cs

RTS
2023

01

I
26,250I

223,001
5054I

cs
RT8202301

 

y—.

T
6
305

250
I

31,90
I

201
137

I
cs

RTS
2023

01

 gas
I

997013645|Poplalok
za

111025111
na

skládce
(skládkavné)

odpadu
asfaltového

bez
dehtu

kód
odpadu

17
03

02
,

-
-»

Původní
výměra

1769.753
4769753

Plocha
asfaltů

dle
situačního

schéma
vyhotoveného

dle
pochůzky

stavbyvedoucího
IPS

a
TDI

Po
odečteni

vrstvy
11.

0,03m:
(6305,25‘0,06'1,1)-1769,769=

-1561.69575

..

I
262,50I

„
\

|
dleSoD,pd.č568

 



Vyfíyskně't'e:_podrob'mStí formuláře https://adoddIefLasitecomí'adoddler'vjewlčommunications/oppsfprin....

 

 
 

 

Navrhovatel změny Číslo SC)/Číslo změny Registrační čisto změnowrého

Sdružení pro koncertní halu KOM/4 “5t"

ZLiO13

Koncertní hala města změna má'VIiv do následujících profesí

Ostravy Zemní práce.

Objednatel

Statutární město Ostrava

Adresa:-Prokesovo nam. 8. Změna má další vliv do následujících stavebních objektů
729 30 Ostrava (SO) '

Zho tovi tel KOM. Odstraneni a zpetne zapravenr povrchu

Sdružení pro Kanertnívhalu

Zástupce; lM'OSí a.s.

Adresa: Olomoucká 704/174, ,

Černovice, 627 00 Brno Změna dle, _

5222i odst. (6) - Změny nepředvídané

 

ČíSlosmtouvy o dílo

zhotovitele Nejedná Senozměnu podstatnou ve smyslu § 222 odst. 3 ZZVZ.

Číslo smlouvy o dílo Korespondence

objednatele Náýrh VariaCe

285912022210!

Datum

.08108/2023  
 

Názevzměny

Recyklace betonu.

 

Vada PD

NE

Řešení v PD

Dle PD bylo předpokládáno že zpevněné plochy kolem DKMO jsou Nořeny živičným souvrstvim

Odstranéné souvrství mělo být odvezeno a uloženo na skládce.

Popis vzniklého problému

Po Zahájení prací bylo zjištěno že zpevněné plochy Jsou tvořeny živíčnou vrstvou o mocnosti 30m,

pod kterou se nachází vrstva betonu o tloušťce 10 až 25 cm.

Návrh na “řešení preblému

Odpad z-_ odstranění žívičné vrstvy bude odvezen na skládku Materiál získaný z betonové Vrstvy,

bude zrecyklcivén (rozdrcen v mobilní drtičce betonu) a použit na stavbě.

Odůvodnění návrhu

V rámci navrhované změny d0j'de k znovupoužití materiálu, který by jinak byl odvezen na skládku a

uložen jako odpad V rámci realizace stavby se jedná o vhodné rešení pro zásypy, které JSOU dle

PD na stavbě navrženy.

Poznámky _

Tento ZL navazujeme ZL č. 12, který 'řeší odstraněnístávejíCÍch Zpevněnýoh ploch.   
 

2 z 4
14.092023 13:53”  



Vytiskněte podrobnosti formuláře

Dopad změny na termín

Prodloužení sekce

NE

Termín dokončení sekce

/

Nový termín dokončení sekce

/

Celková doba prodloužení termínu dokončení Sekce

/

https://adoddlef.asite.com/adoddle/view/communications/apps/prin...

 

Vliv na cenu díla

Změna ceny díla

ANO

Odpočet z ceny dila

0

Připočet k ceně díla

794074

Celková hodnota změny díla (v Kč, bez DPH)

794074

Cena díla po provedení změny

Celková změna v %

 

Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením

NE

 

 

Vyjádření zhotovitele SOUHLASÍM

Důvod nesouhlasu

Datum

22/08/2023

Podpis

 

 

 

 
Vjádření projektanta SOUHLASÍM

Důvod nesouhlasu

Nemumíme posoudit

navrhovanou cenu díla. Toto

potvrdí investor.

Poznámka 

Datum

09/08/2023

 Podpis

 

 
 

|4.09.2023 13:58  



Vytiskněte podrobnosti formuláře

424

https://adoddlef.asilc.com/adoddIe/view/communications/apps/prin...

 

Vyjádření správce stavby Schváleno

Důvod nesouhlasu

Správce stavby souhlasí s

oceněním předložené Variace.

Výsledný dopad do Smluvní

ceny Díla bude stanoven na

základě skutečné zastižených

tl. prostého betonu, a tím ve

výsledku objemu

recyklovaného materiálu.

V souvislosti s tvrzením

Zhotovitele ohledně dopadu na

postup prací, bude

postupováno v souladu se

smlouvou Pod-čl. 20.1.

Správce stavby vyzývá

Zhotovitele k předložení všech

podrobností, tak aby jej mohl

adekvátně posoudit

Poznámka

 

 

Datum

30/08/2023

Podpis  

 

 
 

 

 
Vyjádření objenatele

 
Schváleno

Důvod nesouhlasu

Poznámka

 

 

14.09.20 to b.) 1 DJ :58  



“Poř.

[1025.N
l

l
1026.N

Koncertní
hala

Ostrava
-
1.fáze

Kód
Popis

ZL.
č.13

Recyklace
betonu

v
rámci

stavby

KOM:
Odstranění

a
zpétne

zapravenl
povrchu

001:
Zemní

práce

97908-31
11.R00|Vodoravné

gřemístění
suti

na
skládku

do
100

m

V
rámci

výměry
je

doprava
k
drtičce

a
od

dm'čky
do

místa
uloženi.

40'0.13'2.3 1711
'0.15'2.3

569'0,17'2.3 463'O,12‘2.3 3496'0,1'2.3 26,25'0,25'2,3

979096205H00lPlnéní
mobilní

drtící
jednotky

stavební
sutí

MJ
Výmera

3
543,392

[

1
1.960

590.295 222,479 127,788 804,080

151094

1
771.696

|

Jedn.
Cena

51,10!

114,50
l

Cena

794
074

794
074

794
074

794
074

181
067

I

202
859

|

Cenová
soustava

CS
HTS

2023
01

CS
RTS

2023
01

 Lozml
979096211R00|Droení

stavební
suti

mobilní
drtící

jednotkou
1
771,696

J
12750

|
225891

1
CS

RTS
2023

01

 MEN
I

171101121R00lU|oienfypaniny
z
hornin

nesoudržných
kamenitých

1
771,6961

 

104,00
|

104256!
CS

RTS
2023

01



Vfiiskné’te podrobnosti fonnuláře httpszlladoddIeiasite,c_„om/adoddIe/vicwfcommunioat'iOns'fappsfprin-...-

2

 

 
 

 

Navrhovatel změny Číslo SC)/Číslo změny Registrační číSIo_změnověho

Sdružení pro koncertní halu 14 "St-"-

ZL'í01—4-

Koncertní hala města. Změna má vliv'do. následefcích profesí.

Ostravy Zemní práce, záporové pažení

Objednatel

Stalutárníf město Ostrava

Adresa: PFQKGSOVO nam- B,. změna má další vlivtdo následujících stavebních objektů
729 30 Ostrava (50) '

Zhotovitel |O 401, IC 706, IC) 708

Sdružení-pro koncertní halu

Zéstupc‘e: {MOS a.s.

Adresa: O'Iorno'ucká 704/174, „

Cern'ovicet 627' 00 Brno ' Změnavdle _

5222, odst. (6) — Změny nepředvi'dané

 

Číslo smlouvy o dílo

zhotovitele Nejedná .se o změnu podstatnou ve smysluš 222 odst.-3 ZZVZ.

Číslo smlouvy o dílo Korespondence

objednatele“ Včasné upozornění.

2859l2022210|

Datum

09/08/2023.-  
 

Název změny

Zápory-, chybějící výměra pro beto'n'áž

 

Vada PD

ANO

Řešení v PD

Dle PD mají býtzáporyrealimvány do vrtu o průměru i620mm. Dle výkazu výměr je beton počítán

na poloměr vrtug200mm »c'ož'íje průměr 400mm.

Popisvznikléhoproblěmu.

Dlevýfkazu vyýměr chybí *_výměrasna vrty prováděné dle PD.

Návrh na řešení problému

Bude navýšena“ výměra na hodnotudle zadávací PD.

Odůvodnění návrhu

Bez c_hybělei'ho materialu nebude Zhotovitel schopen pokračovat.

Poznámky   
 

'2. 2-4
14,0920- 5 1. ': 7[\J

J J

UI  



Vytiskněte podrobnosti formuláře

Dopad změny na termín

Prodloužení sekce

NE

Termín dokončení sekce

Nový termín dokončení sekce

Celková doba prodloužení terminu dokončení Sekce

https://adodd|ef.asite.com/adoddle/view/communícations/apps/prin...

 

Vliv na cenu díla

Změna ceny díla

ANO

Odpočet z ceny dila

O

Připočet k ceně díla

253221

Celková hodnota změny díla (v Kč, bez DPH)

253221

Cena díla po provedení změny

Celková změna v %

 

Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením

NE

 

 

Vyjádření zhotovitele

Důvod nesouhlasu

 

Datum

10/08/2023

 

 

 
Vjádření projektanta NESOUHLASÍM

Důvod nesouhlasu

Dokumentace obdahovala

dimenzí betonu 620 mm. - Viz

výkresy a textová část.

Poznámka

 

Datum

15/08/2023

 

 
 

14.09.2023 13:57  



Vytiskněte podrobnosti formuláře https://adoddlef.asite.com/adoddIe/view/communications/apps/prín...

 

Vyjádření správce stavby Schváleno

Důvod nesouhlasu

V soupisu prací je u položky

pro zabetonování zápor pro

inženýrské objekty IO 401, IO

706, I0 708 uveden chybný

výpočet výměr.

Tímto změnovým listem

dochází k navýšení výměry

betonu dle PD. V rámci

fakturace bude zhotovitelem

doloženo skutečné provedené

množství v souladu s Pod—čl.

12.2 Smluvních podmínek.

Poznámka

Datum

16/08/2023

Podpis

 

 

 

Vyjádření objenatele

  
Schváleno

Důvod nesouhlasu

Poznámka

 Datum21/08/2023

 

 
 

424 14.09.2023 [3:57  



Koncertní
hala

Ostrava
-
1
.fáze

Por.
Kód

Popls

ZL.
č.14

Chybějící
výměra.

betonáž
pat

zapor

|O
708:

Retenčni
a
akumulační

objekty

001:
Zemní

ptáce

400
i

589G1966Ibeton
c

8/10
kamenivo

trakce
0/16

Od
čet

v‘kaz
v'měr

dle
SOD

2.5'0.2'0.2'pi'20

Výkaz
výměr

dle
skutečnoai

2.5'0,31'0,31'pi*20

 

IO
401:

Arealova
kanalizace

dešt'ova

001:
Zemní

práce

231
[

58931966an
c

8/10
kamenivo

frakce
0/16

Výkaz
výměr

dle
skulečnoai

2,5'0,31‘0.31‘pi‘16

Odpočet,
výkaz

Výměf
dle

SoD
2,5'0,2'0,2'pi'16 IO

706:
Vsakovacn

objekty

001:
Zemní

práce

410
l

58931966lbe10n
C

8/10
kamenivo

frakce
0/16

Výkaz
výměr

dle
skutecnosti

2.5'0,31'0.31‘3.14'(34+22+32+16+22+14+22+16+16)

Odpočet,
výkaz

výměr
dle

Son
2.5'0.2'0,2'pi'(34+22+32+16+22+14+22+16+16)

MJ

lmSÍ |m3| Im3[

Výměra

8,808
I

15.088

7.046
I

1
2,070

35,435
L

146,351

 

Jedn.
Gena 2500.00! 2
500100

|

2500.001

Gena
Cenová

soustava

253
221

253
221

22
019

22
019

22
019

|
cs

RTS
2023

01

17
615

231
202

17
615

l
dle

Snapa.:
545

213
587

213
587

213
587

1
dle

300



Vytiskněie ptidmbností ibrimtiái'e

 

 
 

'Sdružjení'pro koncertní halu

 

Navrhovatel změny ČísloSOlČíslo Změny Registrační číslo. změnového

Sdružení pro koncertní IO 501/2 "stu

ZLi'O'i 8—

Koncertní hala města Změna 'mávliv do následujíCích profesí

Ostravy Geotermáínlvrty

Objednatel

Statutární město Ostrava

Adresa PFOKGŠOVO nam- & změna má další vliv do následujících stavebních objektů
72-9 30 Ostrava (30)

1: 'I ' i ' * iZhotovitel I050 Geoterma m my pro tepe ne cerpad o

Zástupcez'iMOS “a.s.,

Adresa: Olomoucká 704/174, _

Černovice, 627 00 Brno Zmena dle _

5222, odst. (6) «Zm‘ény nepředvídané

 

Číslo smlouvy o dílo

zhotovitele Nejedná se o změnu podstatnou ve smyslu §222 odst. 3‘ZZVZ.

Číslo smlouvy o dílo Karespondience

objednatele Návrh Variace

28592022210

Datum

31 [OB/202.3  
 

Název. změny

Nadspotřeba injektážnízsměsijgeotermálnřch vrtů

 

Vada PD

”NE

Popis vzniklého problému

 

Řešení v PD

Dle PD měly být geotermální vrty vystrojenyza zaínje'ktovány pro utěsnění vrstev.,

V rámci realizace vrtů došlo k nadspotřebě injektážní směsí a to v důsledku geologie provrtávaných

vrstev

Návrh na řešeniprobiému

V rámci utěsnění vrtů bude použito větší množtvi injektážní směsi to v závislotsi na aktuálních

podmínkách jednotlivých vrtů.

Odůvodnění návrhu

Změny vyplývají! jgeolOgický'ch' podminek jednotlivých vrtů.

POznámky

VíCeprácejsou Zpracovaný pro vrty V119, V122, V94 V95 V96 V87. V86, V125, V124 V123

V88 V89 V90, V126 V109, V79, V78, V112 V111, V230., V39 V66 V18 V65 V46. V63 V72 V50

V68 V67 V76, V52, V668 V34. V77, V64, V33, V69 V49  
 

{40.9.2023 14

https:lladoddIef.asitecomfadoddleťjviewfcommmaicati'ons/appsšprin..,

:.rl |  



Výtisknč to podrobnosti form ulá'ře

Dopad změny na termín

Prodloužení sekce

NE

Termín dokončení sekce

!

Nový termín dokončenírsekce

'!

Celková doba prodloužení termínu dokončení Sekce

/

I]rips:z'l’adoddlgf.asite,cor1132](ioddlex’V-iwacommunications;’apps.="pr-in...

 

Vliv na cenu dila,

Změna ceny díla

ANO

Odpočet z ceny díla

-67168

Pfipoé’ef k ceně díla

1139707

Celková hodnota změny díla (v Kč, bez DPH)

1 0.72.539:

Cena díla po provedení změny

Celková změna'v %

 

vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením

NE

 

 

 
Vyjádřenízhotovítele SQUHLASÍM

Důvod he‘souhlasu

 

 

 
 

I4.09.-202-3 1414-1  



V), tísknčlc“podrobnosti formuláře htlpsz/x’adodd lef.asite.com:'adocldIc/vicwx'comm un ications.f"appsf'prin. ..

 

Vjádření projektanta SOUHLASÍM

Důvod nesouhlasu

Změny jsou vyvovalně jinými

geolgickými podmnínkami u

některých vrtů oproti

předpokladu a návrhu v

dokumentaci, které vycházely

z IG průzkumu a zkušebních

vrtů. Návrh PD vycházel z

těchto projekčních podkladů.

Projektant ale nedokáže

objektivně zhodnotit vicepráce

na množství injektážní směsi.

Toto nelze kontrolovat. Taky v

případě prvnich vrtů a jejich

viveprací mělo ze strany

subdodavatele dojít k aktuální

reakci na vzniklé problémy a

mélo se zareagovat

technickými opatřeními na

snížení objemu víceprací.

Poznámka

Datum

01/09/2023

 

 

 

Vyjádření správce stavby Schváleno

Důvod nesouhlasu

Poznámka

Datum

04/09/2023

 

 

 

Vyjádření objenatele

  
Schváleno

Důvod nesouhlasu

Poznámka

 Datum 12/09/2023

 

 
 

424 14.09.3023 14:4!  



Koncertní
hala

Ostrava
-
1.fáze

Na

ZL.
č.18:

Nadspotřeba
geotermální

vrty,
1.

série

IO
501:

Geotermální
vrty

pro
tepelne

čerpadlo

001:
Zemní

práce

Výměra

5
588,044

Jedn.
Cena

Cena
Cenov_á

soustava__
 

1
072

539

1
072

539

1
072

539

 

 

Vrtnépráoe-
110x

130m

'
vrtání

do
vyproiektované

hlabky
-
vrtaný

průměr
0

140
mm

včetně
předpažovánl

nesoudržných
hornin

pracovními
pažnícemi

(cca
16
m

dle
zkušebního

vrtu).
které

se
po

provedeni
vrtů

vytézi

-
osazení

závaží
a
instalace

(zapuštění)
geotermální

veníkáhl
sondy

včetně
všech

předepsaných
tlakových

a

průtočných
zkoušek

dle
technické

zprávy

.
véeméxémnsiamidmékhdfl  
 

 
 

 

1
033,36

5,48
1
072

539

 
 

 

INemrznouci
směs

(materiál)
nadspotr'eba

36191,oool
14,49

I

 

|Náklady
na

dopravu
směsi

progaggotfebu
1,5101

33120.00
1

 

|Práce
na

zarnjektováni
nadlimitního

množství
474.000

L
517,50

|

 

|Výztužný
rukávec

pro
snížení

nadsgtřety
(“gunčocha'l

1
020,000

L
149,50

l

 

Vrtnépráoe—
110x

130m

-
vrtání

do
vyprojektované

hloubky
-
vrtaný

průměr
0

140
mm

včetně
předpažování

nesoudržných
hornin

pracovními
pažnícemi

(cca
16
m

dle
zkušebního

vrtu),
které

se
po

provedení
vrtů

vytěžl

-
osazení

závaží
a
instalace

(zapuštění)
geotermální

vertikální
sondy

včetně
všech

předepsaných
tlakových

a

praočných
zkoušek

dle
technické

zprávy

-
včetně

všech
ostatním

náhm'lů

1
18.500

1
033.36

122
453

 
  

D+M
Materiál

vystrojení
vrtů

-
Geotennální

vertikální
sonda

(4
x
32)

-
dvouokruhové

.
délka

normované
sondy

130
m

.
typ

vystroiení:
4
x
32

x
3.0

mm,
PE

100
RC,

$DFl11,

-
vratné

U-koleno
se

separační
iímkou

2
PE

100
Flc.

PN20

°
bezpečnostní

separační
ilmka

u
dna

vrtu
o
obiemu

40
cm3

.
průtok

U—kolenem
splňující

VDI4640

1.000
26

542.84
26543

 
 

.
,

'1
*
nnhranná

funkm
nři

”muggy;
enndv

.
NDPV

 

D+M
Závaží

pro
geotermální

sondy

-
hmotnost

15,0
kg.

litina

1,000
1
296.00

1296

 

 

  

 
DoM

lnjektážní
potrubí

»o
25

x
2.3

mm,
PE100FIC+.SDR11.PN16

»
délka

132
rn

 
  

1,000

 
663.00

 
 

 

 

 
:

*
aTindividuálnlkalkulaoe

so
on

lindividuálni
kalkulace

245
295

I
individuální

kalkulace

152
490

l
individuální

kalkulace

 



 

 
331

 

X501
..5

 

 

Némrz'n'nuc'i
_termosrněs

(mal
šetřič

práce
ainjekláža)

.

vekoTogicky
nezávadné,

adnlna
vůči

zamaáňí
a
tání

(
DIN

12371
:'2010—0?

)

-
„plní

požadavky
pmfle

VDE
4640

-
tepelhávad'rvcsl

Enjekiážní
“směsi

*:
2,00'Wi(m.K)

tspólřeb
šmšsi

na
_1_
man

-1
ezak'g'

'
'

-
baieni

25
kg

 
 

118,5on

 

139.55

 

15548

 

SOD

  

‘POZN
Vioeprácé

js'au
zpiamvény'pm

my
v1

1
'9.

V122,
=v94,

vas,
Vse,

valves;
was.

V124;
v1

23._
vse,

v89.
V90.

Viza
V109,'W9,

Wa,
V1

12
V111,

ven,
v39;

ves,
V18,

V55:
Vás,

VSS.
W2;

waves:
V67.

V76,
vse,

veers,

v34,
vn.

V64.
v33,

vag,
V49

 


